
UCHWAŁA NR VI/32/2/2021 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 24 maja 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Województwa Śląskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 roku, poz. 1668) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2021 rok, polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów własnych o kwotę 56 033 682 zł, w tym 12 835 750 zł pochodzące 
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) zwiększeniu planu wydatków własnych o kwotę 26 033 682 zł w tym 12 835 750 zł pochodzące 
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, zgodnie z wykazami stanowiącymi załączniki nr 2 i 3  
do niniejszej uchwały; 

3) zmniejszeniu planu przychodów o kwotę 30 000 000 zł w § 950 Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2021 rok, polegających na przeniesieniu 
środków pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej w ramach wydatków własnych, zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr VI/26/4/2020 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 14 grudnia 2020 roku w sprawie 
budżetu Województwa Śląskiego na 2021 rok nowe brzmienie otrzymują: 

a) § 3 ust. 1: 

„Planuje się deficyt budżetu Województwa w kwocie 345 314 596 zł i zostanie on pokryty 
przychodami pochodzącymi: 

1) z kredytu w wysokości 244 432 358 zł, 

2) z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w wysokości 50 993 734 zł, 

3) ze spłaty rat udzielonych pożyczek 11 950 161 zł, 

4) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w wysokości 37 938 343 zł”, 

b) § 3 ust. 2: 

„Łączna kwota planowanych przychodów wynosi 415 040 281 zł”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 
 

Jan Kawulok 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06D85338-D890-4B2D-B0BC-16A2F5AA576C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/32/2/2021 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 24 maja 2021 r. 

ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 
NA 2021 r. – DOCHODY – zwiększenie 

     w zł 
Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Dochody 
710 Działalność usługowa 42 998 433 
 71095 Pozostała działalność 42 998 433 

  Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2021 rok.  
Dochody własne ogółem, w tym bieżące. Dochody jednostek budżetowych 42 998 433 

758 Różne rozliczenia 12 835 750 
 75816 Wpływy do rozliczenia 12 835 750 

  
Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2021 rok.  
Dochody własne ogółem, w tym majątkowe. Środki ze źródeł 
pozabudżetowych 12 835 750 

  w tym Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 12 835 750 
801 Oświata i wychowanie 199 499 
 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 124 164 

  Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2021 rok.  
Dochody własne ogółem, w tym bieżące. Środki unijne 124 164 

 80147 Biblioteki pedagogiczne 75 335 

  Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2021 rok.  
Dochody własne ogółem, w tym bieżące. Środki unijne 75 335 

RAZEM 56 033 682 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06D85338-D890-4B2D-B0BC-16A2F5AA576C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/32/2/2021 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 24 maja 2021 r. 

 

ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 
NA 2021 r. – WYDATKI – zwiększenie 

     w zł 
Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Wydatki 
600 Transport i łączność 2 600 000 
 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 2 600 000 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 600 000 
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 600 000 
  Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 000 000 
630 Turystyka 2 000 000 
 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 000 000 
  Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 000 000 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000 000 
 75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 1 200 000 
  Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 200 000 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 800 000 
  Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 800 000 
801 Oświata i wychowanie 199 499 
 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 124 164 

  
Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań 
jednostki samorządu terytorialnego 

124 164 

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 43 206 
 80147 Biblioteki pedagogiczne 75 335 

  
Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań 
jednostki samorządu terytorialnego 

75 335 

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 252 
851 Ochrona zdrowia 698 433 
 85111 Szpitale ogólne 698 433 
  Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 698 433 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 700 000 
 92116 Biblioteki 1 200 000 
  Dotacje na zadania bieżące 1 200 000 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 500 000 
  Dotacje na zadania bieżące 500 000 
926 Kultura fizyczna 4 000 000 
 92601 Obiekty sportowe 4 000 000 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 000 000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06D85338-D890-4B2D-B0BC-16A2F5AA576C. Podpisany Strona 1



  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 000 000 
RAZEM 13 197 932 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06D85338-D890-4B2D-B0BC-16A2F5AA576C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/32/2/2021 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 24 maja 2021 r. 

ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 
NA 2021 r. – WYDATKI – zwiększenie w ramach 

RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH 

     w zł 
Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Wydatki 

851 Ochrona zdrowia 12 585 750 

  85111 Szpitale ogólne 12 585 750 

    Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 585 750 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 250 000 

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 250 000 

    Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 250 000 

RAZEM 12 835 750 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06D85338-D890-4B2D-B0BC-16A2F5AA576C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/32/2/2021 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 24 maja 2021 r. 

ZMIANY W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2021 r. 
– wydatki własne 

     w zł 
Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenia zwiększenia 

750 Administracja publiczna   116 110 

  75018 Urzędy marszałkowskie   116 110 

    

Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 

  116 110 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 116 110   

  85332 Wojewódzkie urzędy pracy 116 110   

    

Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 

116 110   

    w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 78 285   

RAZEM 116 110 116 110 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06D85338-D890-4B2D-B0BC-16A2F5AA576C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera a zm. Punkt 1
	Paragraf 3 Litera a zm. Punkt 2
	Paragraf 3 Litera a zm. Punkt 3
	Paragraf 3 Litera a zm. Punkt 4

	Paragraf 3 Litera b

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

